
E  D  I  Č  N  Í     P  L  Á  N
červenec–prosinec 2021



Blíží se podzim a s ním i den, na který se 
většina žáků a studentů po dvou měsících 
prázdnin vůbec netěší – nástup do školy.
Ne že bychom vás chtěli navádět               
k nějakým nepravostem, ale oblíbenou 
kratochvílí většiny našich redaktorů bylo 
čtení pod lavicí. Zvlášť při některých 
předmětech.
Tento ediční plán je plný knížek, které vám 
zpříjemní nudné hodiny (školní i jiné).       
A pokud chcete být pilní studenti, najdete 
tu  i spoustu zábavných studijních 
materiálů, které vám učitelé určitě 
nezabaví .

Pěkné počtení přeje redakce Fragment

Pro více 
informací 

klikněte na 
obálku*

* Odkaz nenajdete u titulů, které vychází po 23. 10. 2021 



Vychází v srpnu 2021

TOP TITULY Reedice s novou obálkou

GRIŠA – Světlo a stíny
Leigh Bardugo

Temnyj ovládl Ravku a osud celé země tak leží v rukou zlomené 
světlonošky, zneuctěného stopaře a pozůstalých členů kdysi 
úctyhodné magické armády. Oslabená Alina se vydává po 
stopách nepolapitelného ptáka ohně a doufá, že cestou najde 
vyděděného prince. Alina bude muset uzavřít nová příměří. 
Jakmile však začne odkrývat Temnyjova tajemství, odhalí se jí 
pravda, která změní všechno, co si doposud myslela o jejich 
poutu a moci, jíž oplývá.

young adult fantasy

Hlavní město padlo a Alina se musí přenést 
přes staré křivdy. 

Závěrečný díl světového bestselleru!

Již vyšlo:

1

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/34659329/sest-vran/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/38492778/prohnile-mesto/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/69889372/grisa-svetlo-a-stiny-broz/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77194670/grisa-boure-a-vzdor-broz/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77275922/grisa-zkaza-a-nadeje-broz/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Dárkové boxy

GRIŠA – komplet 1.–3. díl – box
Leigh Bardugo

Ravka byla kdysi mocná země, ale nyní je zpustošena válkami, obklopena 
nepřáteli a všude panuje strach. Když je regiment Aliny Starkové napaden 
a jejímu nejlepšímu kamarádovi hrozí smrt, odhaluje v sobě Alina skrytou sílu. 
Sílu, která by mohla být klíčem k osvobození rozvrácené země. Opouští tak svět, 
který znala, aby se stala grišou – příslušnicí mocného řádu kouzelníků, kterému 
vládne záhadný Temnyj. Jenže v tomhle světě nic není, jak se zdá…

young adult fantasy

Příběh Aliny, Temnyje, ale i Kaze Brekkera a jeho party
ze série Šest vran nyní jako seriál na Netflixu

2

ŠEST VRAN – komplet 1.–2. díl – box
Leigh Bardugo

Za peníze se dá koupit všechno a ve městě Ketterdam to platí dvojnásob. 
Své o tom ví i fenomenální podvodník a zloděj Kaz Brekker. Na některé 
věci je však i on krátký, a tak musí riskovat. Přinese mu spolupráce 
s partičkou pěti nebezpečných psanců kýžený užitek, nebo se mu stane 
osudnou?

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79043101/grisa-komplet-1-3-dil-box/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79046007/sest-vran-komplet-1-2-dil-box/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Pokračování série

VLÁDA VLKŮ
Leigh Bardugo

Mohutná fjerdská armáda se připravuje na tažení do Ravky. 
Aby král Nikolaj Lantsov dokázal nepřátelské šiky porazit, musí 
zapojit veškerou svou vynalézavost, šarm i svého vnitřního 
démona. Přesto se neobejde bez pomoci ostatních: Zoja i Nina 
stojí při něm a jsou odhodlány zachránit svou zemi za každou 
cenu. Král, generálka a agentka musejí v nekonečné temnotě 
najít cestu vedoucí k budoucnosti – jinak zanikne všechno, na 
čem jim kdy záleželo.

young adult fantasy

Některá srdce bijí silněji než ostatní. 
Závěrečný díl série Zjizvený král.

Již vyšlo:

3

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76970130/vlada-vlku/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/54192770/zjizveny-kral/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/45904616/trnita-rec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/60127720/devaty-spolek/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Začátek série

Z KRVE A POPELA
Jennifer L. Armentroutová

Poppy byla už od narození vyvolena, aby svět přivedla do nové 
éry, a její život tak nikdy nepatřil jen jí. Na ramenou jí teď leží 
budoucnost celého království, sama však neví, zda o to vůbec 
stojí. A když do jejího života vstoupí zlatooký strážce Hawke, 
který má zajistit její Povznesení, Poppyin osud a povinnost se 
propletou s jejími touhami a potřebami. Poppy začne zpochyb-
ňovat vše, v co kdy věřila – a Hawke ji uvede v pokušení 
vyzkoušet zakázané…

young adult fantasy

„Slogany typu – pro fanoušky Sarah J. Maasové – mě spíš 
štvou, ale tady to platí na sto procent. Moje nové guilty pleasure, 
za které se ale ani trochu nestydím.“

– Ola alias Nofreeusernames

4

Vítěz Goodreads Choice Awards 2020
v kategorii ROMANTIKA

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/70628317/z-krve-a-popela/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Stand alone

LIMEA
Lin Rina

Limea je dívka z ostrovního národa Sorayů, která se rozhodla stát 
nejlepší lovkyní ze všech – do cesty za naplněním tohoto snu se jí 
však postaví nečekaná překážka. Když objeví zraněného cizince, 
kterého na pláž vyvrhlo moře, nedokáže ho nechat zemřít. Muž se 
stříbrnýma očima jí dává naději, že by se mohla vymanit přísným 
pravidlům svého kmene. Může mu však věřit? Nebo jsou její pocity 
jako klid před hrozivou bouří, která už se sbírá na obzoru?

young adult fantasy

Netradiční fantasy romance od autorky 
bestselleru Kroniky prachu

Již vyšlo:

5

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76969651/limea/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/51585101/kroniky-prachu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/66324493/kroniky-prachu-par-stranek-navic/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Stand alone

DCERA ZIMY
Vladimíra Šebová

Moranu a její sestru Vesnu černá magie navždy uvěznila ve 
světě živých. Před Moraninou krutostí se smrtelníci třesou, 
ale ona jen touží zachránit laskavou Vesnu, uvrženou do 
nekončícího koloběhu znovuzrození. Ve snaze zlomit prokletí 
a získat alespoň jeden normální život protrpěly sestry celá 
staletí. Pokud chtějí tentokrát uspět, musí čelit démonům ze 
samotného podsvětí i své minulosti. Vymaní se zpod kletby, 
nebo s nimi bohové rozehrají jinou hru?

young adult fantasy 6

Věčný život jako prokletí. 
Moderní fantasy, ve které ožívají slovanští 
bohové i bestie.

„Příběh prokletého sesterského dua naivní Vesny, která pořád 
dokola umírá a sarkastické Moreny, která naopak umřít nemůže, 
který se odehrává v několika časových rovinách a vezme vás jak 
do 12. století, tak i o pár set let později. K tomu mé milované 
slovanské prostředí plné legend a magických bytostí včetně navek, 
Baby Jagy a Kostěje nesmrtelného. Dost jsem to hltala.“ 

– Valča alias Začítárna

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68125897/dcera-zimy/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Stand alone

DRUHÝ ŽIVOT
Astrid Scholteová

Tempe dala dohromady pořádný balík peněz a ve výzkumném 
centru Palindromena zaplatila za oživení své mrtvé sestry 
Elysey. Jen ona totiž ví, kdo může za smrt jejich rodičů. 
Místo šťastného shledání však přijde šok. Elysea nehodlá 24 
hodin, jež dostala k dobru, strávit zodpovídáním se ze zločinu, 
o kterém tvrdí, že jej nespáchala. Přesvědčí Tempe, aby jí 
pomohla utéct a společně se pokusily najít pravdu. Mohou však 
takový úkol zvládnout za jediný den?

7

Autorka Čtyř mrtvých královen 
vyměnila fantasy za sci-fi 
a zve vás na další akční 
dobrodružství

young adult dystopie

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67128674/druhy-zivot/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/51070900/ctyri-mrtve-kralovny/


Vychází v říjnu 2021

TOP TITULY Pokračování série

HRAJU, ABYCH ŽIL – Válka
D. Rus

Magické plameny běsní, ocelové čepele se taví, bohové se mezi 
sebou perou. Bitva o Velechrám jde do finále. Příšery z Jiného světa 
pronikají přes hranici mezi realitami a prolévají krev v ulicích měst 
na planetě Zemi.
Co má v téhle situaci dělat Gleb? Zatvrdit se a zmasakrovat 
všechny nepřátele? Zabrat si pro sebe opuštěné hrady a nikomu 
nepatřící lokace? Vrhnout se na pomoc ženě, která za něj položila 
život? Nebo se pokusit rozbít jackpot a najít cestu domů, na Zemi?

young adult LitRPG

Již vyšlo:

8

Bitva o Velechrám jde do finále! 

6. díl jedné z nejúspěšnějších sérií žánru LitRPG.

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67588975/hraju-abych-zil-5-bitva/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58597726/hraju-abych-zil-4-inferno/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/51070777/hraju-abych-zil-3-dluh/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35322310/hraju-abych-zil-2-klan/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35322290/hraju-abych-zil-1-jiny-svet/


Vychází v říjnu 2021

TOP TITULY Stand alone

SVĚTLO V TEMNOTÁCH
Sharon Cameronová

Je rok 1943 a Stefania Podgórská pracuje pro rodinu 
Diamantových v polském Přemyšlu. Po vpádu německé armády 
do města jsou Diamantovi donuceni k odchodu do ghetta. 
Stefania zde zůstává se svojí šestiletou sestrou Helenou sama. 
A potom někdo zaklepe na dveře – je to Max Diamant. Utekl 
z transportu do koncentračního tábora a žádá o pomoc. Dívky 
v ten okamžik učiní mimořádné rozhodnutí a Maxe ukryjí. Po 
něm pak i dvanáct dalších Židů…

young adult historický román 9

Jedno zaklepání na dveře změní řadu životů.

Historický román podle skutečného příběhu. 



Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Začátek série

LASKAVÝ JED
Natalie Mae

Zahru sní o tom, že opustí rodnou Ateru a zažije dobrodružství, 
která zná jen z příběhů. Je však pouhá Zaříkávačka, takže její 
místo je ve stájích, kde pečuje o koně a dobytek. Vše se změní, 
když vládce země vyhlásí smrtící závod přes poušť, ve kterém 
se jeho tři potomci mají utkat o následnictví. Zahru se shodou 
nešťastných okolností stane tou, které budou všichni usilovat 
o život. Dokáže objevit záblesk naděje i v této bezvýchodné 
situaci?

young adult fantasy 10

První díl napínavé fantasy série ve stylu knih 
Holly Blackové



Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Stand alone

LÁSKU NESPOČÍTÁŠ
Kira Gembri

Lea neustále počítá – své kroky, hrášky na talíři nebo třeba listy 
na gumovníku v čekárně psychiatrické léčebny. Je posedlá 
pořádkem a život zvládá jen s pomocí rituálů a čísel. Teď počítá 
zbývající dny do okamžiku, než bude moct z blázince zmizet. 
Kdy to přesně bude, ví jen ona a Jay – floutek odsouzený 
k obecně prospěšným pracím, který si zde odpykává svůj trest. 
Lea ho načapala při krádeži a výměnou za mlčení mu nabídla 
dohodu…

young adult contemporary 11

Nevšední příběh dvou lidí mezi čísly, láskou 
a složitou minulostí

„Jako fanynka YA romantiky, bad boyů a weirdo lidí jsem si    
Lásku nespočítáš doslova zamilovala. Kniha má svižné tempo, 
nenudí a na zajímavosti jí dodává i střídání úhlů pohledu.              
Z téhle knížky jsem měla motýly v břiše – stejně jako Lea.“

– Dory Cizko, grafička a ilustrátorka



Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Pokračování série

ZÁPISKY Z ROSEWOODU
Princezna celým srdcem
Connie Glynnová

Princeznu Ellie, její dvojnici Lottie a princeznina osobního 
strážce Jamieho čeká další školní rok v Rosewoodu. Nic ale 
nebude jako dřív. Stále se vzpamatovávají ze svého objevu, 
že vůdcem Leviatánů je někdo, kdo má k jejich domovu blízko. 
Potřebují dát dohromady důkazy a odhalit jeho nekalé plány. 
To ale nebude jednoduché, zvláště teď, když tajný agent 
Leviatanů navštěvuje jejich školu. Mozek velí, rozdělte se, 
srdce to však cítí jinak…

Pro čtenářky od 13 let 12

Mozek velí, rozdělte se, srdce to však cítí jinak…
4. díl oblíbené série

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76969456/zapisky-z-rosewoodu-princezna-celym-srdcem/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58598386/zapisky-z-rosewoodu-ztracena-princezna/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/43019310/zapisky-z-rosewoodu-princezna-v-utajeni/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/43019426/zapisky-z-rosewoodu-princezna-v-nesnazich/


Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Začátek série

LOVEC ZÁHAD ARTIE CONAN 
DOYLE – Klub hrobníků
Robert J. Harris

Jednoho dne stvoří toho nejznámějšího detektiva na světě –
Sherlocka Holmese. Teď je však Artiemu dvanáct a řeší své 
vlastní záhady.
Když se jednou v noci vplíží se svým nejlepším kamarádem 
na hřbitov, rozhodně nečekají, že tam potkají ducha Šedé paní 
a objeví stopy obrovského psiska. Podivná vodítka je dovedou 
k sérii krádeží, jež má na svědomí tajemný Klub hrobníků. 
Pátrání je zavede nejen na hřbitovy, ale i do ponurých uliček 
Edinburghu…

13

Jednoho dne stvoří Arthur Conan Doyle toho 
nejznámějšího detektiva na světě – Sherlocka 
Holmese. 

Teď je mu ale dvanáct a řeší své vlastní záhady!

Pro čtenáře od 12 let



Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Pokračování série

ENOLA HOLMESOVÁ 
Případ levoruké dámy
Nancy Springerová

Enola se stále skrývá před svým bratrem – slavným detektivem 
Sherlockem Holmesem. Když ale objeví tajnou skrýš plnou 
brilantních kreseb, vyrazí po stopě jejich autorky, mladé lady 
Cecily, která beze stopy zmizela ze své ložnice. Enola se vydá 
do nočních ulic Londýna, kterými se potulují vrazi, aby 
rozluštila záhadu a zachránila talentovanou aristokratku před 
mocným padouchem. Riskuje však, že odhalí víc, než by měla...

14

Druhý díl napínavé série pro všechny 
mladé milovníky detektivek 
a viktoriánské Anglie

Pro čtenáře od 11 let

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539438/enola-holmesova-pripad-pohresovaneho-markyze/


Vychází v srpnu 2021

TOP TITULY Bonusová kniha

ČASODĚJNÁ KNIHA
Natalja Ščerba

Časodějná kniha je skutečný poklad pro všechny fanoušky série 
Časodějové. Přináší vzácná svědectví o klíčnících i velikých 
časodějích, ale také o Eflaře, jejích velkolepých zámcích 
a neobyčejných zvířatech. Najdete zde staré legendy, kodex 
časoděje nebo recepty na oblíbená jídla Rodiona Hardiuse. Také 
se dozvíte, jakou roli sehrál tento tajemný časoděj při nastolení 
Nového Času.

Bonusová kniha 
pro fanoušky 
série Časodějové

Již vyšlo:

15Pro čtenáře od 11 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67924748/casodejna-kniha/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206552/casodejove-casogram/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/40120954/casodejove-ciselne-jmeno/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206631/casodejove-hodinova-vez/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206610/casodejove-klic-k-casu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78206593/casodejove-koruna-casu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/36795376/casodejove-srdce-casu/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Začátek série

NESKUTEČNĚ TRAPNÝ ŽIVOT 
LOTTIE BROOKSOVÉ
Katie Kirbyová

Lottie Brooksové je jedenáct a tři čtvrtě a její život už oficiálně 
nestojí za nic. Na druhý stupeň nastupuje bez kamarádů, 
úžasných vlnitých vlasů a s hrudníkem příliš plochým na to, 
aby vůbec nosila podprsenku. Možná by se měla na všechno 
vykašlat a po boku svých křečků Profesora Barnabáše Kvíkala 
a Kuličky III. raději upadnout do hibernace... Sledujte, jak se 
Lottie popere s nástrahami dospívání – o ztřeštěné příhody, 
zábavu a trapasy rozhodně nebude nouze!

16

Buď sama sebou, i když to není vždycky terno! 

Zábavný deník ze života jedné trhlé holky.

Pro čtenářky od 10 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/66940419/neskutecne-trapny-zivot-lottie-brooksove/


Vychází v září 2021

TOP TITULY Pokračování série

KOUZELNÍKOVA MAPA
Mikki Lish & Kelly Ngai

Hedy a Spencer jsou opět v domě na Hrabivém vrchu, který 
patří jejich dědečkovi, bývalému kouzelníkovi. Náhodou se 
dozvědí o Fantastikáně, turnaji v magii, který se odehrává v 
tajemném podzemí, kde vládne spolek kouzelníků Eskamotáž. 
Když se tam vydají, objeví podivnou živou mapu, která se 
vytetuje Hedy na kůži a zdá se, že ji táhne dál do podzemí. 
Tak začne neobyčejný hon za pokladem... Kdo všechno má 
však zájem na jeho nalezení?

17

Nové dobrodružství hrdinů 
z Hrabivého vrchu

Pro čtenáře od 10 let

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76584960/kouzelnikova-mapa/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59807972/dum-na-hrabivem-vrchu/


Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Pokračování série

ALCHYMISTOVA ŠIFRA
Zrádcova dýka
Kevin Sands

Christopher, Tom a Sally jsou zpátky v Londýně. Epidemie moru 
ustoupila a král, spokojený s jejich službami, jim nabídne 
překvapivou odměnu. Potíže je však sledují až domů... Neznámý 
vrah zaútočí na jejich starého přítele a nechá ho umírat. Pak se 
objeví anonymní dopis – záhadné varování ukryté v hádance 
a tajné šifře.
Christopher a jeho přátelé zjišťují, že narazili na spiknutí hrozící 
smrtí králi... i každému, kdo se postaví zrádcům do cesty.

Návrat do Londýna komplikuje 
odhalení vražedného spiknutí

Již vyšlo:

18Pro čtenáře od 10 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/48284840/alchymistova-sifra-temna-kletba/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50798431/alchymistova-sifra-volani-prizraku/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/37981600/alchymistova-sifra-znameni-moru/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/37981569/alchymistova-sifra/


Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Začátek série

PŘÍBĚHY ZE ZOO – Sobík popleta
Věra Hudáčková Barochová
Ilustrovala Sylva Francová

Sobík Ruda se cítí osaměle. Žije uprostřed stáda dospělých 
sobů a jeho jedinou kamarádkou je sedmiletá holčička Bětka, 
která dokáže mluvit se zvířaty. Když se od ní dozví o sobím 
spřežení Santa Clause, zatouží se k němu přidat. Jenže u nás 
nosí dárky Ježíšek, a ten žádné spřežení nemá. Ruda se jen tak 
nevzdá. Rozhodne se změnit české Vánoce. Podaří se mu 
vyměnit Ježíška za Santu? A co na to děti, které už Ježíškovi 
napsaly o dárky pod stromeček?

19

Vánoční dobrodružství 
malého soba odhodlaného 
splnit si svůj velký sen

Pro čtenáře od 6 let



Vychází v říjnu 2021

TOP TITULY Pohádkový příběh

MALVÍNČINY VÁNOCE
Kristína Mišovičová
Ilustrovala Zuzana Dreadka Krutá

Lištička Malvínka prožívá svou první zimu. Na krajinu se snášejí 
sněhové vločky a všude je tolik nepoznaného! Když se Malvínka 
jednoho dne zatoulá k domku na kraji lesa, nestačí se divit. 
Co to ti lidé pečou za voňavé koláčky? Proč mají v domě malý 
stromeček? A co jsou ty Vánoce vlastně zač? Díky zvířátkům 
z lesa i novým kamarádům Jiříkovi a Johance se nakonec 
všechno dozví. A jak oslaví své první Vánoce ona?

20

Půvabný zimní příběh 
pro děti od oblíbené 
slovenské autorky

Pro děti od 4 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/69526708/malvinciny-vanoce/


Vychází v srpnu 2021

TOP TITULY Diář

LEA – ŠKOLNÍ DIÁŘ
Leona Trávníčková

Už je to tady, první školní den! Zase tě čeká deset měsíců 
vstávání, úkolů, testů a učení. Ale neboj, škola nejsou jen 
povinnosti, ale taky kamarádi i zábava. A jestli jsi jako já, 
určitě tenhle diář využiješ, aby sis zaznamenala všechny super 
vzpomínky. Najdeš v něm taky moje fotky, příběhy i kvízy. Tak 
vyber ten nejvíc cool outfit, naostři pastelky, zabal si svačinu 
a hurá do školy. Tenhle rok bude stát za to – a provázet tě 
celou dobu budu já, Lea!

21

Do lavic
s youtuberkou Leou!

Školní diář 
pro všechny 
správné Leystky

Pro čtenářky od 8 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/74860562/lea-skolni-diar/


Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Pokračování série

BYL JEDNOU JEDEN ŽIVOT – Kosti
Jean-Charles Gaudin

Vydejte se spolu s Maestrem a jeho přáteli do hlubin lidského těla. Sledujte, jak bojují 
s viry a bakteriemi a starají se o to, aby zůstalo zdravé a šlapalo jako hodinky. Objevte, 
jak je postavena nejdokonalejší stavba na světě – lidská kostra. Tato křehká a zároveň 
pevná konstrukce se skládá z více než dvou set kostí. Podepírá lidské tělo a chrání jeho 
nejzranitelnější části.

Komiksové zpracování 
kultovního animovaného 
seriálu!

22

BYL JEDNOU JEDEN ŽIVOT – Svaly
V dalším pokračování komiksové série zjistíte, že v našem těle je přes 650 svalů a každý 
z nich má svoji nezaměnitelnou funkci. Naučíte se, jak svaly správě používat, aby se 
nepoškodily. Dozvíte se také zajímavé informace o tukové tkáni a tucích a jejich 
významu pro naše zdraví.

Vychází v září 2021

Pro čtenáře od 8 let

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78131923/byl-jednou-jeden-zivot-kosti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/70201766/byl-jednou-jeden-zivot-mozek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/63740705/byl-jednou-jeden-zivot-srdce/


Vychází v listopadu 2021

TOP TITULY Knižní zpracování oblíbeného TV pořadu

TERČIN ZVÍŘECÍ SVĚT 2
Svatava Šenková

Od doby, kdy Terka spustila svůj zvířecí videoblog, uběhlo pár 
let, ale v jedné věci se tato slečna vůbec nezměnila. Zvířata jsou 
stále jejím životem a v pokojíčku jí nadále dělají společnost 
nerozluční kamarádi, bearded kolie Quido a chameleon Karel. 
Kromě Zvířecích detektivek a příběhů vás čekají Inžovy tutorialy
a laborky, Lucčiny výpravy do naší přírody a zoo a zábavné 
kvízy. 

23

Zvířátkomilové, 
bavte se, poznávejte a udělejte svět zvířat lepším!

Pro čtenáře od 10 let

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50791200/tercin-zvireci-svet/


DRAČÍ OČI – Pramen moci
Kristina Hlaváčková

Bašta je zničena a její pán mrtev. Bujaré oslavy ještě neutichly 
a troskami už znovu zní hukot magického náboje. Nikdo mu však 
nenaslouchá. Jen Strážci jsou neklidní.
Válka poodkryla pečlivě opatrované tajemství pramenů moci, 
posvátného Karganu. Elena svou existencí narušila jejich systém, 
ale není tu, aby zastavila řetězovou reakci. Kargan a síla, která 
v něm dřímá, je obrovská. Nestane-li se zázrak, vše bude ztraceno... 

HYPOTÉZA LÁSKY
Laura Stevenová

Caro je neuvěřitelně chytrá. Miluje vědu 
a stipendium na vysokou má v kapse. Čeho 
se jí však nedostává, je sebevědomí. Neustále 
o sobě pochybuje, takže když se doslechne 
o tom, že vědci testují pilulky, po jejichž užití 
se člověk stane pro své okolí neodolatelně 
přitažlivým, rozhodne se je vyzkoušet.
To, co následuje, její nejistoty ale nerozptýlí. 
Má o ni její tajná láska zájem ze své vlastní 
vůle? Jsou její city ke kamarádce vedlejším 
účinkem? 

Vychází v srpnu 2021

Vychází v srpnu 2021

YA fantasy

YOUNG ADULT • NEW ADULT

Již vyšlo:

MEDVĚDÍ TLAMA
Liz Hyderová

Život v Bearmouthu je plný tvrdé dřiny 
a odříkání. Žabka tu žije od čtyř let a nic 
jiného nezná. Drsné pracovní podmínky, 
krutost vedoucích a temnota podzemních 
tunelů jsou v dole každodenní realitou.
Když se objeví tajemný Devlin a jako jediný 
si troufne položit otázku „Proč?“, vše se 
změní. Zavedený pořádek dostane trhliny 
a lidé jej začnou zpochybňovat. Napětí 
stoupá, věci se dávají do pohybu. Povedou 
ke změně, nebo ke zkáze?

Vychází v září 2021 YA dystopieYA contemporary • romantika

Strhující závěr fantasy série

24

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78017635/draci-oci-pramen-moci/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/60529188/draci-oci-carodejka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/72439394/draci-oci-cerny-jezdec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67364468/hypoteza-lasky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/69526646/medvedi-tlama/


PRŮVODKYNĚ DUŠÍ
Alžběta Komrsková

Nandini je Průvodkyně. Má za úkol chránit duše zemřelých a doprovázet 
je do posmrtného bytí. Když do jejich kláštera hluboko v horách 
přijedou poslové se zprávou, že císař je mrtev, vše se změní. Princ Arjin
si ji vybere, aby se pokusila o nemožné – vydala se spolu s ním do 
Mezisvětí a pomohla mu přivést mrtvého otce zpět mezi živé. Kývne 
na úkol, při kterém může ztratit vlastní duši?

PŘÍZRAKY NOCI
Kateřina Ševčíková

Kníže Dragovit vládne své zemi tvrdou rukou. 
Princezna Lada ho viní z únosu své sestry. Na 
cestě za jejím vysvobozením je zabita, Smrtka 
jí však učiní lákavou nabídku. 
Lovec démonů Karden má Ladu najít a dovést 
před knížete. Potulná hudebnice Noa chce 
využít příležitosti a pomstít se vrahovi své 
rodiny – Dragovitovi. Jael je na útěku 
z morem zničené vesnice. 
Čtyři hrdinové, jeden úkol. Kdo z nich vyhraje 
a kdo skončí jako poražený?

Vychází v září 2021

Vychází v září 2021

YA fantasy

YOUNG ADULT • NEW ADULT

Již vyšlo:

DOKONALÝ PŘÍTEL
Naomi Gibsonová

Lydia začala pracovat na vytvoření Henryho, 
své vlastní umělé inteligence, už před lety –
ještě předtím, než její bráška umřel během 
nehody. Předtím, než její táta odešel 
z domova a nechal je s matkou samotné. 
A než se s její nejlepší kamarádkou odcizily.
Teď je Henry konečně perfektní. Silný, chytrý, 
milující a oddaný. Jak daleko je však schopný 
zajít, aby splnil její přání? Stvořila Lydia 
dokonalou bytost, nebo obraz svého 
nejkrutějšího já?

Vychází v říjnu 2021 YA mystery • thrillerYA fantasy

Znamená smrt konec, nebo jen nový začátek? 
Novinka od autorky Dcery ztracených bohů

25

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/75902487/pruvodkyne-dusi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/63740707/dcera-ztracenych-bohu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/69526887/prizraky-noci/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/66940390/dokonaly-pritel/


NESPADNI, NEUTOP SE, NEUMÍREJ
Lise Villadsenová

Astrid má pocit, že první rok na střední strávila na školních záchodcích 
se svou sestrou Cecílií. Mezi nádechy a výdechy se ji snažila povzbudit 
v boji s paralyzující úzkostí, která ji opakovaně srážela na samé dno. 
Astrid Cecílii vždycky bezmezně podporovala. Teď však má pocit, že její 
život neexistuje a vše se řídí jen potřebami nemocné sestry.
Pak se objeví kluk, díky němuž po dlouhé době zažije pocity štěstí. Než 
se zase všechno začne bortit…

ŽIVOT JE ŠLEHANÉ 
HRUŠKOVÉ PYRÉ
Martina Mia Svobodová

Kábus shlíží ze skály na své město a chce 
skočit dolů. Před jejím záměrem ji zastaví 
Vísouví a Tempertýna – tajemné bytosti, 
které jí nabídnou doprovod k poslednímu 
soudu. Společně pak procházejí městem 
a objevují jak jeho zákoutí, tak zákoutí 
Kábusiny mysli. Zažívají bizarní setkání, 
proplétají se hlouběji neznámými ulicemi 
a vzpomínkami. Jejich cesta je zároveň 
cestou životem, během níž se učí pochopit 
svět a jeho smysl. Co bude na jejím konci? 

Vychází v listopadu 2021

Vychází v listopadu 2021

YA contemporary

YOUNG ADULT • NEW ADULT

Také vyšlo:

ZÁZNAMY NEKONEČNA
S. M. WILSONOVÁ

Ash se touží stát pilotkou, aby se mohla 
účastnit boje v meziplanetární válce 
a pomstít svoji rodinu. Místo toho jí 
nabídnou práci Strážkyně Knihovny na Konci 
vesmíru. Dostane za úkol sbírat a chránit 
artefakty, informace a důležité záznamy 
o všech planetách tak, aby chod vesmíru 
zůstal v harmonii. 
Po vlně prvotního nadšení však následuje 
tvrdý náraz. V Ash totiž začne narůstat 
podezření, že Knihovna není až tak 
bezchybná a všemocná, jak působí…

Vychází v listopadu 2021 YA sci-fiNA fantasy alegorie

Má sesterská láska nějaké hranice?

26

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59241427/jeden-rok-bez-tebe/


DRAČÍ NEZBEDOVÉ TROPÍ 
NEPLECHU
Natalie Jane Priorová

Ava a Jack jsou nadšeni. Jejich rodina byla 
vybrána v projektu Draci do rodin a teď mají 
doma dva nové kamarády. Dračí nezbedové 
brzy vtáhnou sourozence do nekonečného 
víru neplech, chrlení ohňů a bláznivých 
dobrodružství. Protože výchova je však 
mnohem náročnější, než očekávali, chtějí 
to rodiče vzdát. Je ještě naděje, že změní 
názor?

ZVÍŘECÍ POMOCNÍCI
Klárka a vodicí pes Daisy
Anna Burdová

Klárčina rodina se rozroste o čtyřnohého 
kamaráda! Stane se jím fenka Daisy, vodicí 
pes, který bude pomáhat její nevidomé 
mamince.
Klárka se začne zajímat o to, jak výcvik 
asistenčních psů probíhá a přiučí se mnoha 
věcem. Když zjistí, že existují psi, kteří 
pomáhají lidem s diabetem, neváhá o tom 
říct spolužákovi Jindrovi, který cukrovku má. 
Podaří se Klárce a Jindrovi přesvědčit jeho 
maminku, která se bojí psů, aby mu takového 
pomocníka pořídila?

Vychází v srpnu 2021

Vychází v září 2021

Pro děti od 5 let

NOVÉ SÉRIE

JEZDKYNĚ SVĚTLA
Volání osudu
Helena Dahlgrenová

Dokud se Lisa nezačala ve snech potkávat 
se Starshinem, přísahala si, že se ke koním 
už nikdy nepřiblíží. Po přestěhování na 
ostrov Jorvik se seznámí s Alex, Lindou, 
Anne a jejich koňmi. S pomocí majitele stájí 
Hermana přijdou dívky na to, že jsou 
se svými koňmi spojeny poutem, které jim 
dává nevídané schopnosti. Dozví se, že jsou 
legendárními Jezdkyněmi světla a jejich 
úkolem je zachránit svět před prastarým 
zlem...

Vychází v listopadu 2021 Pro čtenáře od 8 letPro čtenáře od 8 let 27

HVĚZDY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ
Lewandowski
Harry Coninx

Robert Lewandowski patří mezi nejlepší 
útočníky své generace. Z polské třetí ligy 
se probojoval až do jedné z nejslavnějších 
fotbalových soutěží světa – německé 
Bundesligy. Jeho cesta na vrchol ale nebyla 
snadná. Přečti si jeho životní příběh a nech 
se jím inspirovat. Třeba se dostaneš také tak 
daleko jako on!

Vychází v srpnu 2021 Pro čtenáře od 7 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76584930/draci-nezbedove-tropi-neplechu/
https://www.albatrosmedia.cz/hledani/?Text=lewand&filter=%22notonlypurchasable%22%3Atrue
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/69111046/zvireci-pomocnici-klarka-a-vodici-pes-daisy/


KOUZELNÉ KOŤÁTKO – Dvojitá pohroma
Sue Bentley

Za Kim přijela na návštěvu sestřenice Mia se svojí perskou kočkou 
Bibi. Kim se na obě těšila, o to víc je teď zklamaná. Od jejich 
posledního setkání se hodně změnily a dělají všechno pro to, aby 
jí znepříjemnily den. Je z toho smutná, když ale u zahradní kůlny 
objeví malé koťátko, všechno se jako kouzlem změní k lepšímu.

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
Neposedná surikata
Amelia Cobb

Surikatí kluk Max je pěkný neposeda. Spíš 
než péče o sourozence a pomoc rodičům 
ho zajímají lumpárny. Když svým zlobením 
ohrozí hladký průběh honby za pokladem, 
kterou v ZOO chystají, Emě dojde trpělivost. 
Dokáže mu však vysvětlit, že když se věci 
vezmou za správný konec, i pomoc ostatním 
může být zábava?

Vychází v září 2021       Vychází v listopadu 2021

Vychází v září 2021

Pro děti od 5 let

POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

Již vyšlo:

Pro čtenáře od 7 let 28

KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO – Zablácené tlapky
Beth si letošní prázdniny vůbec neužívá. Tráví je na farmě u své 
tety a strýčka, společně se svým protivným bratrancem. Ten ji 
neustále škádlí a vymýšlí různé léčky. Všechno se změní, když se 
objeví Hrom, černobílé štěňátko se zářivě modrýma očima. Spolu 
s ním totiž zažije úžasné dobrodružství!

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76970514/kouzelne-kotatko-dvojita-pohroma/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336584/kouzelni-ponici-velke-prani/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336613/kouzelni-ponici-trpytive-stesti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336553/kouzelni-ponici-nova-kamaradka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42689369/kouzelne-stenatko-chlupaty-zazrak/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336679/kouzelne-kotatko-letni-dobrodruzstvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/61260188/kouzelny-kralicek-prazdninovy-sen/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/61260295/kouzelne-stenatko-vzhuru-do-oblak/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/41336636/kouzelny-kralicek-strazce-klice/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77194806/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-neposedna-surikata/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67588756/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-snazivy-medvidek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67588768/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-ospala-sovicka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35793546/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-vystraseny-tulen/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/53949087/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-roztomila-lama/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35793498/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-rozpustila-panda/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35793475/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-osamele-lvice/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35793522/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-popleteny-tucnak/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/53949085/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-zarlivy-levhart/


STÁJE VE SLUNEČNÉM ÚDOLÍ 
Sára a statečný poník
Olivia Tuffinová

Když Sára zaslechne historku o klisně Rosie, 
jejíž duch se prý zjevuje za úplňku, začne se 
těšit, jak příběhem večer 
postraší kamarádky u tábo-
ráku. Pak však začnou být 
poníci v ohradě neklidní, 
jako by se něčeho báli. 
Vidí snad to, co lidé nevidí? 

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
Duch na stromě
Dori Hillestad Butlerová

Kaz není obyčejný kluk, je to duch. Klárka zas není obyčejná 
holka – na rozdíl od ostatních lidí totiž dokáže vidět duchy. 
Jejich detektivní kancelář je proto jako stvořená pro řešení 
zapeklitých záhad!
Z domku na stromě, kde se schází dívčí klub, se začaly ozývat 
podivné zvuky a vzdechy. Má je na svědomí konkurenční 
chlapecký klub, který chce holky postrašit, nebo je to duch? 
Klárka s Kazem se ihned pustí do pátrání. 

Vychází v září 2021

Vychází v listopadu 2021

Pro čtenáře od 7 let

POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

Pro čtenáře od 7 let 29

ALEA – DÍVKA MOŘE: Písnička 
pro Gilfy (pro žačínající čtenáře)
Tanya Stewnerová

Alfa Cru složili písničku pro podmořský svět. 
Jak ale zařídit, aby ji uslyšeli Gilfové –
magické bytosti, které žijí 
na dně moře? Hudbu milují 
a bez ní je jim smutno. Najde 
se někdo, kdo jim poradí?

Vychází v listopadu 2021 Pro čtenáře od 7 let

Již vyšlo: Již vyšlo:

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67786688/staje-ve-slunecnem-udoli-sara-a-statecny-ponik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67786680/staje-ve-slunecnem-udoli-paja-a-vysneny-ponik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/53636509/alea-divka-more-kouzlo-vodnich-panen-pro-zacinajici-ctenare/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35140258/strasidelna-knihovna-ztraceny-duch/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35140316/strasidelna-knihovna-na-pude-je-duch/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/35140295/strasidelna-knihovna-duch-za-oponou/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/47429601/strasidelna-knihovna-duch-prichazi-v-pet/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58576641/strasidelna-knihovna-tajny-pokoj/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/66941471/strasidelna-knihovna-poplach-u-hasicu/


NOVÉ PŘÍBĚHY 
SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
Nezbedný mýval
Zuzana Pospíšilová
Eliška a Pája tráví týden u babičky a dědečka. 
Pája chce spát sám v pokojíku na půdě, ale 
v noci ho tam straší podivné zvuky. Aby těch 
záhad nebylo málo, z kurníku se začnou 
ztrácet vajíčka a ze psí misky granule. Děda 
se rozhodne nastražit fotopast a ta zachytí 
mývala. Od místního myslivce se dozvědí, že 
mývalové k nám do přírody nepatří. Najdou 
pro chlupáče vhodný domov? 

Vychází v září 2021 Pro čtenáře od 8 let

POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

Pro čtenáře od 7 let 30

NOVÉ PŘÍBĚHY 
SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
Promrzlá volavka
Veronika Francová
Tadeáš s Agátou vyrazili s tatínkem bruslit 
na zamrzlý rybník. Když Tadeáš usedne na 
otočenou pramičku, aby si odpočinul, 
zaslechne šramocení. S tátovou pomocí 
loďku obrátí a najdou pod ní promrzlou 
volavku. Ani se nebrání, když ji začnou 
balit do deky, aby ji dopravili do záchranné 
stanice. Dorazí včas? Dokážou podchlazené-
ho ptáka ještě zachránit?

Vychází v listopadu 2021 Pro čtenáře od 8 let

Již vyšlo:Již vyšlo:

Příhody navazují 
na tuto oblíbenou
sérii

Pro čtenáře od 8 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68291013/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-nezbedny-myval/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27743373/pribehy-se-stastnym-koncem-zatoulane-stenatko/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27743392/pribehy-se-stastnym-koncem-zapomenute-jehnatko/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27743382/pribehy-se-stastnym-koncem-naslo-se-kotatko/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/39167764/pribehy-se-stastnym-koncem-zasnezena-cervenka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/39167723/pribehy-se-stastnym-koncem-vyplaseny-jezevec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/30208701/pribehy-se-stastnym-koncem-nezbedne-kuzlatko/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27743400/pribehy-se-stastnym-koncem-ztraceny-jezecek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27744355/pribehy-se-stastnym-koncem-osamely-kralicek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/29687297/pribehy-se-stastnym-koncem-uzdraveny-ponik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59146003/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-starostliva-veverka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539899/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-poraneny-sokol/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59146004/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-statecny-cap/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67589250/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-hladovy-vydrysek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67589261/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-opusteny-muflonek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539755/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-vystraseny-zajicek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/56050688/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-zvedava-listicka/


BETHANY A NETVOR 
Pomsta je sladká
Jack Meggitt-Phillips

Bethany a Ebenezer se chtějí stát DOBRÝMI 
lidmi a věnovat se dobročinnosti. Pak se však 
na scéně objeví papoušice 
Klaudie s prosbou o pomoc. 
Snědla poněkud obludné jídlo 
a od té doby se necítí dobře. 
Zaměří na ni svoji pozornost 
a s jejich dobročinnými 
úmysly to začne jít 
pěkně z kopce…

Bohatý obchodník, který žije 
uprostřed pouště, dvouhlavý 
had a muž se šesti prsty, který 
chce získat kouzelnou lampu. 
To vše čeká na Klub Tygrů v 
Káhiře. Detektivové jsou vtaženi 
do víru děsivých událostí a poté, 
co se Luk pokusí vyvolat džina 
z kouzelné lampy, se začnou dít 
podivné věci…

Vychází v říjnu 2021

Vychází v listopadu 2021

Pro čtenáře od 8 let

POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

Vychází v říjnu 2021 Pro čtenářky od 11 let 31

KLUB TYGRŮ
Maják na útesech duchů
Thomas C. Brezina

Během dobrodružného nocování v domku 
na pobřeží zpozoruje Patrik v hlubinách pod 
útesem přízračné světlo. Povídá se, že je to 
varování duchů utonulých námořníků před 
hrozícím neštěstím. Kamarádi z Klubu Tygrů 
mají o celé záležitosti pochybnosti, a tak se 
pustí do pátrání. Stopy je zavedou od majáku 
na útesech až do staré opuštěné továrny. 
Zvládnou Biggi, Luk a Patrik čelit hrůzné 
skutečnosti, která postupně vychází najevo? 

Vychází v srpnu 2021 Pro čtenáře od 9 let

Již vyšlo:

Již vyšlo:

KLUB TYGRŮ – Maják 
na útesech duchů
Thomas C. Brezina

Pro čtenáře od 9 let

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
Jízdárna v ohrožení
Amanda Willsová

Když vyjížďka na ponících pořádaná jejich jízdárnou skončí 
tragédií, ocitnou se Poppy a Scarlet přímo uprostřed 
pátrání. Začnou se totiž dít divné věci a nevypadá to, že jde 
o náhody. Kdo má na stáje vztek a chce je zničit? 

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/62124925/bethany-a-netvor/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67671950/klub-tygru-majak-na-utesech-duchu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76970815/ponici-od-stribrne-reky-jizdarna-v-ohrozeni/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67364518/ponici-od-stribrne-reky-divoka-boure/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/52281333/ponici-od-stribrne-reky-vzdycky-je-nadeje/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/52281276/ponici-od-stribrne-reky-nezkrotny-ponik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/62125383/bethany-a-netvor-pomsta-je-sladka/


Pro děti od 4 let

ČTENÁŘSKÝ SYSTÉM
Podporujte přirozený rozvoj čtenářských 
dovedností svých dětí! 

Díky našemu komplexnímu 
čtenářskému systému 
budou číst jako draci

32



ČTEME SAMI – GM 
Pohádky z Kouzelného 
palouku
Lenka Hoštičková
ilustrovala Daniela Skalová

V lipové aleji je ukrytý Kouzelný palouk. 
Na něm stojí lípa a v ní bydlí víly Hojilka, 
Spinkalka, Pořádnička, Učilka a Mlsalka. 
Zajímá tě, jak vyřešily záhadu slané kaše 
nebo jak si poradily s nezvanou návštěvou? 
Tak se pusť do čtení.

Vychází v září 2021

Vychází v říjnu 2021

Pro čtenáře od 6 let

ČTENÁŘSKÝ SYSTÉM

ČTEME S RADOSTÍ
Vánoční kouzlo
Iveta Poláčková
ilustrovala Tereza Šajnerová

Markétčina babička Věrka bude muset 
letošní Štědrý den trávit v nemocnici 
a Markétka má proto velkou starost. Jak 
Ježíšek babičku najde? Chodí tam vůbec? 
A nebude jí smutno? 
Ještě že má Markétka plyšového soba 
Bartoloměje. Ten totiž dokáže probudit 
k životu sněžné soby, a tak je veliká šance, 
že ji spolu s bratranci za babičkou zavezou…

Vychází v říjnu 2021 Pro čtenáře od 7 letPro čtenáře od 6 let 33

ČTEME SAMI – Jak se chtěl 
čaroděj stát kouzelníkem
Lenka Hoštičková
ilustroval Miroslav Vostrý 

Rodiče zapsali Kvída do prázdninové školy 
pro čaroděje, kde se má učit, jak škodit 
lidem. Kvído však nechce být čaroděj, ale 
kouzelník jako jeho dědeček, a kouzly 
pomáhat. Kvídova spolužačka Frída si přeje 
to samé. Stanou se z nich čarodějové nebo 
kouzelníci?

Vychází v říjnu 2021 Pro čtenáře od 6 let

ČTEME SAMI – GM 
Jak se chtěl čaroděj 
stát kouzelníkem
Lenka Hoštičková
ilustroval Miroslav Vostrý 

Vyprávění doplněné krásnými ilustracemi je 
přizpůsobeno začínajícím čtenářům, kteří se 
učí číst genetickou metodou. Text knihy je 
vytištěn velkými písmeny a jednoduché věty 
usnadňují první samostatné pokusy o čtení.

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/60528898/cteme-sami-geneticka-metoda-pohadky-z-kouzelneho-palouku/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76585083/cteme-sami-jak-se-chtel-carodej-stat-kouzelnikem/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76970756/cteme-s-radosti-vanocni-kouzlo/


Pro čtenáře od 6 let

Pro děti od 4 let

ČTENÁŘSKÝ SYSTÉM 

Pro čtenáře od 6 let

Již vyšlo

Již vyšlo

Již vyšlo

34

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/63413217/cteme-spolu-jak-janicka-zachranovala-kouzelnou-risi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50955631/cteme-spolu-jak-se-vodnicek-stal-hasicem/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50955630/cteme-spolu-pohadky-ze-slunecni-zahradky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50144513/cteme-spolu-lucinka-a-pohar-trpelivosti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59423204/cteme-s-obrazky-jak-se-zirafa-vytahovala-a-dalsi-pohadky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/56392149/cteme-s-obrazky-z-pohadky-do-pohadky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58598611/cteme-s-obrazky-nejznamejsi-prislovi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59241629/cteme-s-obrazky-vesele-bajky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539748/cteme-s-obrazky-nufikova-dobrodruzstvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59067968/cteme-sami-jak-si-velka-mala-holcicka-ochocila-mesto/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50955629/cteme-sami-pohadky-kocoura-sikuly/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/56392151/cteme-sami-kouzelne-pastelky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58865891/cteme-sami-ovecka-nina-a-jine-pohadky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59067970/cteme-sami-jak-si-velka-mala-holcicka-upekla-kouzelny-den/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/60528724/cteme-sami-pohadky-z-kouzelneho-palouku/


Pro čtenáře od 6 let

ČTENÁŘSKÝ SYSTÉM 

Pro čtenáře od 7 letJiž vyšlo

35

Již vyšlo

Čteme s obrázky Čteme spolu Čteme sami Čteme sami GM Čteme s radostí

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/56924548/cteme-sami-geneticka-metoda-pohadky-kocoura-sikuly/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58865887/cteme-sami-geneticka-metoda-kouzelne-pastelky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58866028/cteme-sami-geneticka-metoda-ovecka-nina-a-jine-pohadky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/63171796/cteme-sami-geneticka-metoda-jak-si-velka-mala-holcicka-ochocila-mesto/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/63171794/cteme-sami-geneticka-metoda-jak-si-velka-mala-holcicka-upekla-kouzelny-den/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50640753/cteme-s-radosti-natalka-a-svet-vzhuru-nohama/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59949233/cteme-s-radosti-dobrodruzstvi-s-kouzelnymi-zviraty/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50470634/cteme-s-radosti-cary-mary-kun/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539750/cteme-s-radosti-prazdniny-v-palmarii/


MALOVANÉ PÍSNIČKY
Josef Lada
Zazpívejte si společně s Vašimi dětmi Pásla ovečky, 
Tluče bubeníček, Halí belí, Když jsem husy pásala, 
a Běží liška k Táboru. Pět oblíbených lidových 
písniček pro nejmenší doplňují krásné obrázky 
Josefa Lady.

BAREVNÁ PŘÍŠERKA
Anna LLenas

Barevná příšerka se právě probudila. Cítí se 
zmatená a neví proč. Její pocity jsou 
zpřeházené a ona by je potřebovala roztřídit 
a vrátit tam, kam patří. Ještě že její 
kamarádka ví, jak na to. Každý pocit označí 
barvou a společně se zamyslí nad tím, co je 
dělá šťastné, smutné, naštvané, vystrašené 
nebo klidné.
Veselá knížka pro nejmenší, která pomáhá 
dětem poznat a pochopit vlastní emoce.

Vychází v říjnu 2021

Vychází v září 2021

Pro děti od 1 roku

POHÁDKY A PŘÍBĚHY

SKŘÍTCI RADOSTNÍČCI A VESELÉ 
ČAROVÁNÍ
Anna Burdová, ilustrovala Ivana Pavlišová

Na ostrůvcích v moři Štěstí žijí skřítci 
Radostníčci. Jejich posláním je nosit radost 
dětem, dospělým i zvířátkům. 
Bambrlínek s Rufulínem svedou dohromady 
osamělou Valentýnku s panem spisovatelem 
Zlatíčkem, který marně hledá nápad na 
novou knihu. Láskovníček s Drahojánkem
potěší prodavačku ve starožitnictví hračkami, 
se kterými si hrávala jako holčička. Smíšek 
a Marcipánek osladí život dvěma kamará-
dům, jež málem rozdělil jeden vánoční dárek. 

Vychází v říjnu 2021 Pro děti od 4 letPro děti od 3 let 36

BĚTKA A ZTRACENÝ MÍČ
Kateřina Svozilová
ilustrovala Magda Takáčová

Sluníčko krásně hřeje a Bětka vyběhla ven, 
aby si pohrála s míčem. Kam se však 
zakutálel? Dokáže ho s pomocí motýlka, 
kočičky Micky, pejska Alíka a zvědavého 
zajíčka, který přihopkal na zahradu, najít?

Vychází v září 2021 Pro děti od 3 let

Mámo, táto, v komoře je myš, Šlo prasátko na 
procházku, Kovej, kovej, kováříčku a další říkadla 
pro nejmenšÍ.

MALOVANÁ ŘÍKADLA
Josef Lada

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78017707/malovana-rikadla-josef-lada/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78017727/malovane-pisnicky-josef-lada/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77194749/betka-a-ztraceny-mic/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76584773/barevna-priserka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/74022995/skritci-radostnicci-a-vesele-carovani/


JAK SE PEČE VÁNOČNÍ 
LÁSKA
Jitka Saniová
ilustrovala Alena Kadavá

V pekařství dědy Matyáška je před Vánocemi 
rušno. Dveře si tu podávají neobvyklí 
pomocníci – kočička Vanilka, pejsek Smíšek, 
ale i víly, skřítci nebo čertíci. Společně zažijí 
nejedno dobrodružství a když pomáhají starému 
pekaři při pečení vánočního cukroví, práce jim 
jde pěkně od ruky.
Seznamte se s nimi a nalaďte se na vánoční čas i 
adventní pečení.

PAC A PUSU Z AUTOBUSU
Lucie Křesťanová
ilustrovala Karolína Mlčochová
Dominik miluje pohádky, ze všeho nejvíc ty 
od tatínka. Táta řídí zájezdový autobus 
a když je na cestách, vypráví mu je po 
telefonu. Pokaždé jinou, vždycky podle toho, 
kterou zemí právě projíždí. Dominik tak už 
slyšel pohádku o začarovaných amsterdam-
ských dřevácích, o Edovi, který se na ostrově 
Korfu učil plavat, nebo tu o pizze pro italskou 
královnu.
Až bude Dominik větší, vyrazí na cesty s tá-
tou. O jeho krásné pohádky se však rád 
podělí už teď!

Vychází v říjnu 2021

Vychází v září 2021

Pro děti od 4 let

POHÁDKY A PŘÍBĚHY

TAJEMSTVÍ ZTRACENÝCH 
KOČEK
Darina Dyntarová
ilustrovala Hanna Kovtun

Jako první se ztratila Rézinka. Brzy po ní 
zmizely i další kočky… a pak se zase objevily. 
Sáře, Filipovi a Vojtovi nedá tato záhada spát, 
a tak se rozhodnou Rézinku sledovat. Zjistí, 
že všechny kočky z městečka jsou jakousi 
magickou silou přitahovány na jediné místo, 
kde pak záhadně mizí. Kdo je tam láká? Jak 
to dělá? A proč přicházejí zpět unavené?
Dětem se to vůbec nelíbí. Je čas vymyslet 
záchranný plán!

Vychází v listopadu 2021 Pro děti od 6 letPro děti od 6 let 37

HRAJEME SI S POHÁDKOU
Marcela Kotová
ilustroval Antonín Šplíchal

Soubor pohádek, které máte před sebou, 
propojuje hravou formou text a obrázky. 
Děti mohou poslouchat čtené slovo, zároveň 
však mají šanci zapojit se aktivně do příběhu. 
Budou vybírat vhodná slova, tvořit věty nebo 
plnit jednoduché úkoly. Rozšíří si slovní 
zásobu, posílí schopnost koncentrace 
a porozumění textu. Objeví kouzlo toho, 
že kniha se čte zleva doprava a že díky 
stránkám plným písmenek mohou zažívat 
úžasná dobrodružství.

Vychází v říjnu 2021 Pro děti od 5 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/69526759/jak-se-pece-vanocni-laska/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/74023050/hrajeme-si-s-pohadkou/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/75903141/pac-a-pusu-z-autobusu/


MAX A VIKI VE SVĚTĚ ZÁHAD
Magdaléna Turnovská
ilustroval Libor Drobný

Max a jeho sestřenice Viki chodí po světě s otevřenýma očima 
a napjatýma ušima. Všechno je zajímá a zvědavost jim nedá spát. 
Záhady vidí všude kolem sebe a neváhají je rozlousknout. 
Kdo rozbil ptačí budku? Jak vypadá andělíček strážníček? Kdo noc 
co noc běhá po půdě, když to není zloděj? Zajímá vás to taky? Tak 
se dejte do čtení! 

Vychází v září 2021

Vychází v listopadu 2021

POHÁDKY A PŘÍBĚHY

Vychází v srpnu 2021 Pro čtenářky od 11 letPro čtenáře od 9 let 38

Pro čtenáře od 7 let

ZIMNÍ HŘÍBĚ
Susanna Baileyová

Jedenáctiletá Abbie je umístěna do 
pěstounské rodiny, protože její máma 
nezvládá pití a nedokáže se o ni starat. Na 
odlehlou farmu přijíždí plná vzdoru a vzteku. 
Její zlost prolomí až žádost, aby se postarala 
o hříbě, které se našlo opuštěné ve sněhu 
a bez pomoci by nepřežilo. Pouto, které mezi 
nimi vznikne, otevře dívce oči. Uvědomí si 
Abbie, že dobré místo pro život je tam, kde 
jsou na sebe lidé hodní a dokážou si 
pomáhat?

CHLUPATÝ DÁREČEK
Petra Schierová

Pes na zkoušku? A zrovna na Vánoce?
Rozkošného křížence, kterého rodiče přivedli 
z útulku, si Tommi a Emma ihned zamilují. 
Tajfun zbožňuje louže, rybníčky, zkrátka 
vodu. Čest svému jménu dělá spolehlivě –
kam vběhne, tam způsobí zmatky a chaos. 
Jednoho dne pohár tatínkovy trpělivosti 
přeteče a psa vyžene. Tommi s Emmou se 
ho vydají hledat. Je magický čas adventu, 
kdy se plní přání. Podaří se jim Tajfuna najít? 
A jakou roli sehraje Ježíšek? 

Také vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/69889278/max-a-viki-ve-svete-zahad/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68123452/zimni-hribe/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/65325159/zacharias-a-tajemstvi-stribrnych-tenisek/


ZÁBAVNÉ EXPERIMENTY
Radek Chajda

Pojďte s námi objevovat!
Čekají na vás dva druhy pokusů. Jedny si 
nejlépe užijete venku. Budeme společně 
sestavovat různá jezdítka, kuličkové dráhy 
a jiné pohyblivé vynálezy. Zjistíte, jak jste 
šikovní, a dozvíte se hromadu informací 
o tom, jak fungují pohyb a zvuk.
Pro případ špatného počasí se přesuneme 
pod střechu a pustíme se do pokusů 
zaměřených na světlo a barvy. Vysvětlíme si, 
odkud se všechna ta barevná krása bere 
a jaká je její podstata.

VÝPRAVA DO PRAVĚKU
Libor Kvapil

Napadlo tě někdy, jak to u nás, v srdci 
Evropy, vypadalo v pravěku? Jaká  tu žila 
zvířata a jaké tu rostly rostliny? Bylo Česko 
někdy u moře? Zkus to zjistit! Náš 
gamebook tě přenese o miliony let 
nazpátek a provede tě jednotlivými érami. 
Seznámíš se se slavnými badateli a 
převratnými objevy, které se zapsaly do 
dějin české paleontologie.
Vydej se na úžasnou výpravu za poznáním, 
jak se ti povede, bude záviset jen na tvých 
rozhodnutích!

Vychází v červenci 2021

Vychází v září 2021

Pro čtenáře od 8 let

ZÁBAVA A POUČENÍ

ČAROVÁNÍ S JEHLOU
Ruth Laingová

Rádi tvoříte, chybí vám však nápady nebo 
nevíte,  jak na to? Tak právě vy oceníte tuto 
knihu plnou jednoduchých návodů na úžasné 
dekorace, šité dárky nebo oděvní doplňky.
Výroba každého modelu je popsána krok za 
krokem a doplněna množstvím názorných 
obrázků. Nechybí kapitoly, ve kterých jsou 
vysvětleny základy šití, informace o šicím 
stroji, pomůckách či materiálech. 
Samozřejmostí je střihová příloha. 
Pro malé i velké švandlenky – začátečnice.

Vychází v září 2021 Pro čtenářky od 9 letPro čtenáře od 8 let 39

TOULKY PO EVROPĚ
Jiří Martínek

Evropa – to je více než 50 států a plocha přes 
10 milionů kilometrů čtverečních. V zeměpise 
zbývá prostor jen na ty nejzásadnější 
informace, a to je škoda. Současnou podobu 
států formovaly nejen přírodní podmínky, 
kultura či historie, ale především lidé. Objevy 
a skutky řady z nich překročily hranice a nyní 
je zná celý svět. 
Setkejte se i vy se slavnými Belgičany, 
zjistěte, proč mají Španělé dvě příjmení 
nebo odkud pochází kravata.

Vychází v srpnu 2021 Pro čtenáře od 10 let

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/72913484/zabavne-experimenty/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67129356/toulky-po-evrope/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/74022931/carovani-s-jehlou/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68123326/vyprava-do-praveku/


ŠKOLA VOLÁ!

Máte doma budoucího prvňáčka? Pomozte 
mu s přípravou do školy!
V pracovním sešitě najdete zábavné úkoly, 
díky nimž si procvičí schopnosti a doved-
nosti, které by měl zvládnout každý 
předškolák. 
Cvičení se zaměřují na tyto oblasti: 
grafomotorika a uvolňování ruky, zrakové 
a sluchové vnímání, orientace v prostoru, 
rozvoj představivosti, jednoduché počítání, 
logické myšlení a rozvoj řeči.

MATEMATIKA OD ŠESTKY DO DEVÍTKY – Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ
MATEMATIKA OD ŠESTKY DO DEVÍTKY – Cvičebnice pro 7. třídu ZŠ
Lenka Ostrýtová

Ovládáš bravurně učivo matematiky pro 6. nebo 7. třídu? 
Počítáš jako blesk a žádná neznámá tě nezastaví? Pokud 
ne a chceš si svoje mezery doplnit, je pro tebe určena 
právě tato cvičebnice. Je plná příkladů, díky nimž procvičíš 
matematické dovednosti, které by měl zvládnout každý 
šesťák či sedmák. 

Cvičebnice navazuje na doplňkovou učebnici Matematika 
od šestky do devítky.

Vychází v září 2021

Vychází v září 2021

Pro předškoláky

UČEBNICE

Pro 2. stupeň ZŠ 40

CO SE DĚJE KOLEM NÁS?
Václav Fořtík, Michaela Bajcárová

Má vaše dítě školní cvičebnice dávno 
v malíčku, rádo by však vědělo ještě něco 
navíc? Pak vyzkoušejte tento sešit zaměřený 
na rozvoj znalostí a dovedností z oblasti 
prvouky, historie a zeměpisu či místopisu. 
Učivo probírané na základních školách je zde 
navíc doplněno o poznatky z environmentál-
ní a mediální výchovy. Pestrá škála úkolů 
a aktivit rozšiřuje všeobecný přehled, učí 
dohledávat informace z jiných zdrojů a tříbí 
logický úsudek a důvtip.

Vychází v září 2021 Pro 1. stupeň ZŠ

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77667293/skola-vola/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/62125782/co-se-deje-kolem-nas/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58576522/matematika-od-sestky-do-devitky-cvicebnice-pro-7-tridu-zs/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58576521/matematika-od-sestky-do-devitky-cvicebnice-pro-6-tridu-zs/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/43990078/matematika-od-sestky-do-devitky/


PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA SŠ – Práce s textem
Lucie Filsaková

Čekají vás přijímací zkoušky z českého jazyka na střední 
školu? 
Základem úspěchu je práce s textem – umět se v něm 
orientovat, chápat souvislosti, odhalovat různé mluvnické 
a gramatické jevy. Proto jsme pro vás připravili 30 testů, 
díky nimž všechny uvedené dovednosti procvičíte. Budete 
vyhledávat větné členy, pravopisné chyby, určovat věty 
hlavní či vedlejší a mnoho dalšího. Správná řešení najdete 
v klíči na konci publikace. 

ANGLIČTINA PRO ČECHY – EASY ENGLISH
Pavel Rynt

Tápete v angličtině a opakujete stále dokola 
stejné chyby? Díky této knize už nebudete. 
Obtížně pochopitelné mluvnické jevy jsou 
zde totiž vyloženy zcela jinak než v klasic-
kých učebnicích. Typické chyby českých 
mluvčích autor vysvětluje pomocí srovnání 
angličtiny s češtinou, jež doplňuje 
modelovými situacemi z vlastní učitelské 
praxe a skutečnými příběhy ze života. 
Nabyté znalosti si čtenář může ihned ověřit 
formou zábavných testů, vtipů a hádanek.

Vychází v srpnu 2021

Vychází v září 2021

UČEBNICE

Pro 2. stupeň ZŠ a SŠ 41

Pro 2. stupeň ZŠ

Již vyšlo:

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/66941600/priprava-na-prijimaci-zkousky-na-ss-prace-s-textem/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/38668685/priprava-na-statni-prijimaci-zkousky-na-ctyrlete-obory-vzdelavani-matematika/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/38668666/priprava-na-statni-prijimaci-zkousky-na-ctyrlete-obory-vzdelavani-cesky-jazyk/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68787052/anglictina-pro-cechy-easy-english/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/52531013/ucte-se-s-komiksem-anglictina/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59423819/anglictina-cvicebnice-pro-zacatecniky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/63740531/ucte-se-s-pribehy-anglictina-na-5-minut/


NOVÁ FYZIKA V KOSTCE 
PRO SŠ
Helena Sixtová

Publikace přináší přehled středoškolské 
fyziky „v kostce“, tedy stručně a přehledně. 
Může posloužit jako rychlý vhled do 
problematiky daného tématu, ale také jako 
zdroj základních informací při přípravě 
k maturitě nebo k přijímacím zkouškám. 
Najdete zde přehled základních pojmů, 
zákonitostí, vztahů, vzorců a jevů. Nechybí 
názorné grafy či obrázky, ilustrační úlohy 
či příklady z praxe.

Vychází v srpnu 2021

UČEBNICE

Pro SŠ 42

Již vyšlo:

Oblíbená řada učebnic 
ve zbrusu novém vydání

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/52532137/nova-fyzika-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690791/novy-dejepis-v-kostce-pro-ss-i/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690813/novy-dejepis-v-kostce-pro-ss-ii/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690770/nova-cviceni-z-ceskeho-jazyka-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42964470/nova-matematika-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690545/nova-literatura-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42964471/novy-cesky-jazyk-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/47767086/novy-zemepis-v-kostce-pro-ss-i/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50469642/novy-zemepis-v-kostce-pro-ss-ii/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690659/nova-citanka-i-k-literature-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690694/nova-citanka-ii-k-literature-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690722/nova-citanka-iii-k-literature-v-kostce-pro-ss/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/42690743/nova-citanka-iv-k-literature-v-kostce-pro-ss/


KŘÍŽOVKY PRO AKTIVNÍ SENIORY – Velká dárková kolekce (box)
Skvělý dárek pro všechny, kdo rádi luští a trénují svoji paměť!
Dárkový box obsahuje čtyři sešity plné švédských křížovek. Velké písmo usnadňuje čtení a luštění, chvíle odpočinku 
a pohody si proto skvěle užijete. Tak vezměte do ruky tužku či pero a pusťte se do toho.

KŘÍŽOVKY – Luštění na každý 
den (box)
Užijte si skvělou zábavu s dárkovým 
balením švédských křížovek! Udělá radost 
všem vášnivým luštitelům a vydrží Vám 
opravdu na dlouho. Při luštění se pobavíte 
i procvičíte paměť.

Vychází v září 2021

Vychází v září 2021

VÁNOCE – TIPY POD STROMEČEK

Vychází v srpnu 2021 43

Sešity vycházejí
i samostatně:

Obsah 
boxu:

CIBULKŮV KALENDÁŘ 
PRO PAMĚTNÍKY 2022
Aleš Cibulka

Kdo oblékal módní ikonu Adinu Mandlovou? Jaké byly soukromé 
neřesti Hugo Haase? Proč se nechaly sokyně Adina Mandlová a Lída 
Baarová fotografovat nahé ve vaně? Jakou hru hrávala s Ladislavem 
Boháčem sedmiletá Jiřinka Bohdalová? Herecká legenda Jan Přeučil 
slaví v tomto roce 85. narozeniny a zavzpomíná na dvě desítky kolegů, 
se kterými se během své kariéry setkal. Jací byli v soukromí, v divadel-
ních šatnách, co se od nich naučil? To vše a mnohem víc se dočtete 
v Cibulkově kalendáři pro pamětníky na rok 2022!

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78277321/krizovky-pro-aktivni-seniory-velka-darkova-kolekce-box/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78277391/krizovky-pro-aktivni-seniory-4/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78277375/krizovky-pro-aktivni-seniory-3/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78277368/krizovky-pro-aktivni-seniory-2/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78277353/krizovky-pro-aktivni-seniory-1/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/78277295/krizovky-lusteni-na-kazdy-den-box/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77667247/cibulkuv-kalendar-pro-pametniky-2022/


KNIHY OBJEDNÁVEJTE NA NAŠEM E-SHOPU 

www.albatrosmedia.cz

SLEDUJTE NÁS!
www.fragment.cz

FB: www.facebook.com/nakladatelstvi.fragment

Instagram: nakladatelstvi_fragment

BEZPLATNÁ TELEFONNÍ LINKA

800 555 513 

pondělí–pátek 8:00-16:00


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46

